



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 - MENOR PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3392/2022 de 21/10/2022

AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP)

Abertura das Propostas: 07/02/2023, às 10:00hs - Homologação: 07/02/2023 - Previsão Publicação: 08/02/2023

Setor: 1 **Sec. Educação - Ens. Fund.**

Contrato Nº: 016/2023/CPL

Dot.: N.º 1701.1236100232.051-3390.30.00-15000000

Firma: 1 **DISTRIBUIDORA DE GAS J R LTDA ME**

CNPJ: 28.526.724/0001-92 - e-mail: jrdistribuidoradegas@hotmail.com - Tel: (22) 2060-2023

End: ROD RJ 148, 2875 LOTEAMENTO ASA SUL - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) BOTIJÃO CAPACIDADE DE 13 KG	UND	360	103,00	37.080,00
Total >>					37.080,00

Setor: 2 **Sec. Educação - Educ. Infantil**

Contrato Nº: 016/2023/CPL

Dot.: N.º 1701.1236500202.049-3390.30.00-15000000

Firma: 1 **DISTRIBUIDORA DE GAS J R LTDA ME**

CNPJ: 28.526.724/0001-92 - e-mail: jrdistribuidoradegas@hotmail.com - Tel: (22) 2060-2023

End: ROD RJ 148, 2875 LOTEAMENTO ASA SUL - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) BOTIJÃO CAPACIDADE DE 13 KG	UND	240	103,00	24.720,00
Total >>					24.720,00

Setor: 3 **Sec. Educação - Creche**

Contrato Nº: 016/2023/CPL

Dot.: N.º 1701.1236500212.050-3390.30.00-15000000

Firma: 1 **DISTRIBUIDORA DE GAS J R LTDA ME**

CNPJ: 28.526.724/0001-92 - e-mail: jrdistribuidoradegas@hotmail.com - Tel: (22) 2060-2023

End: ROD RJ 148, 2875 LOTEAMENTO ASA SUL - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) BOTIJÃO CAPACIDADE DE 13 KG	UND	65	103,00	6.695,00
Total >>					6.695,00

Setor: 4 **Sec. Educação - Sede**

Contrato Nº: 016/2023/CPL

Dot.: N.º 1701.0412200192.054-3390.30.00-17040001

Firma: 1 **DISTRIBUIDORA DE GAS J R LTDA ME**

CNPJ: 28.526.724/0001-92 - e-mail: jrdistribuidoradegas@hotmail.com - Tel: (22) 2060-2023

End: ROD RJ 148, 2875 LOTEAMENTO ASA SUL - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) BOTIJÃO CAPACIDADE DE 13 KG	UND	06	103,00	618,00
Total >>					618,00

- O objeto do presente termo de referência será entregue nas próprias Unidades Escolares em todo o território municipal, cujos endereços serão informados pelo fiscal do contrato a firma vencedora, de acordo com as necessidades apresentadas pelo servidor designado. A entrega deverá ocorrer em até 02 dias úteis após a solicitação.

- Eventuais despesas de frete deverão ser arcadas pela firma vencedora do certame.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO no prazo de até 30 dias a contar da emissão do documento de cobrança;

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do Contrato: 06 (seis) meses a contar de sua assinatura.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro